xxvii

moniales violant & quicq violat eor sua monastia ducit & ab ipis ad
annuaz suaz grau piculo ac multaz scandalo detinent publice Cur
q sui detente p eosdem aliq pabz & aliq frequ mmo ac violencia
ad sua monastia restituit Que omnia & singla ad sint com dei bonos
mores destruant ac sacram religionem deformant Et nos ipsa surda
aure trisire non deat Scatur ut viri quicqz status aut condicoms
existant qui aliquod ac aliqua comiserit pmissoz ipso fco edicoms
snam incurant Et p suos plebanos quocunqzqz prioris conuetud
mofioz In quibz sue salua mmorez hoc factus comiserit inquisierit
& si pncp statua publice denunciet donec deo & pat nobis ac ipis moite
rno de nima ac dncipio ad plend saffecim & p nos veniam & bnficiu ab
solucio constua ipse de moniales nre iuuat & diof ut pmissio e que
se lapsi sunt ne ex impotuitate ipaz alie simili puocent Quia pu
est ad mala animi homie & fualitas bene pber incenciam delinquentibz
¶ Per abbatissas mgra seu pmissa & conuentus suoz monastioz ab
no recipiant nisi ad penam caris ubi p abstinentia & alias castigaco
punit potint put discrecom abbatissaz mgra ac pmissaz videlicet ex
pedire Eodem ad maiori pre conuentu suoz ipaz si se hultic & duore
in sua pma gessint de suo carabz poterit eleual Excit qd diu biont
sue velo mediant infimū locū in conuentu ubilibz teneant Et om
doce in capto tractatibz & eltoibz penitus sint puate donec p nos per
laudabilem ipaz conuacoem ac testomū totius monastij eazdem ad p
missa in pre ut in toto restitui meant **¶** Volim ead ut nullus abbas
abbatissa mgra seu pmissa monachus seu monacha sue monialis hūc
rligione abiecto in ecclis batis ac placis aut alicubi nisi in rligione
hūc suo pcedant **¶** Vel abbas seu abbatissa mgra ut pmissa monachi
seu monialibz ab ipz nra licentia confessorem alimde q de rligione sua
sibi competit licentia tbeat eligendi **¶** Cetera omnia que pie memorie dno
conradus colomen Archiepus in consilio suo puuiali de monachis & mona
libz & cetera cetera nra q pdecessore p aucto dno ac cetera librate cetera facta
hactenus statuerit Que de platorz captaz mroz consilio yppbanus &
confirmam & in suo volumi roboze pmane Et tam ista statua q illa
a quibusz tam conuetualibz ecclis q eccliaz rōnibz prochnalid p copia
de ubo ad ubo habet & impetud inuolabilibz obseruai **¶** Promittam
& actū colomen In ead nra maiori de mroz platorz & cetera consilio & as
sensu Anno dmi & die supdict. **¶** *Inter statua . pmo .*
¶ Ne p ad pecuniaria ponat medem **¶** Ne aliquis teneat lras quita
tas de eleuaco corpis xpi & pcessibz obseruandis **¶** Ne paupes mendicet
in ecclis infra diuina **¶** *Item ne p causa pecuniaria ponat medem*
H omic & gra & q **¶** Quamq a iure canonico pusu existat **¶** De pro
debito pecuniario medem sine in load aliquem pferant tamen su
ad nos fana pduxit notoria nomilli plebam & papue in Berle &
in Replar & alij ibidem vicini **¶** Ardianat **¶** witten nre diof ad mandata